[image: image1.png]

Совет ДЕпутатов ЖИЧИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО поселения

   ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА  Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2012                                          №  13
Об утверждении Положения о

Контрольно-ревизионной комиссии

Жичицкого сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

                 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 7 февраля 2011года № 6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 29 Устава Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области,
Совет депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                      РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о Контрольно-ревизионной комиссии Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
2.Данное решение обнародовать в соответствии с п.3 ст.35 Устава Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

 Глава муниципального образования
Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    Е.А.Романова